
    

 
 
 
 
 

 
22. sezóna 2017 – 2018 

 

 ČERVEN 2018 
 
 

so 2. 6. 16,00 LOUSKÁČEK A BONBÓNOVÁ VÍLA 
   K příležitosti dne dětí jsme přichystali pohádku na téma slavného 

baletu o boji dobra se zlem, který se odehrává v království bonbónů. 
Hrají: Lukáš Masár, Lenka Lavičková, Markéta Velánová, Petr 
Erlitz, Robert Stodůlka, Michal Žižka a Jana Galinová. 

      /vstupné 80 Kč/  
 
 

út 19. 6. 9,30   ČERT A KÁČA 
 Činoherní pohádka o hubaté Káče, která by se ráda vdávala. U muziky 

si zatančí s tajemným cizincem - čertem, který ji odnese do pekla. 
Káča má však pro strach uděláno, a tak čertům v pekle pěkně zatápí. 
Naštěstí je tu ještě ovčák Jíra. Hrají: Petr Kozák, Lenka Lavičková, 
Robert Stodůlka, Petr Erlitz, Lukáš Masár a Pavlína Lišková. 
 /pro školky, školy a maminky na mateřské dovolené  

  vstupné 50,- Kč/ 
 
 

čt 21. 6.  9,30 KOCOUR V BOTÁCH 
  Pohádkový písničkál na motivy bratří Grimmů napsala Jana Galinová, 

hudba a texty písní Jan Turek. Scéna Jurij Galin a Macarena Barra, 
kostýmy Tomáš Kypta, masky Macarena Barra, choreografie Lenka 
Lavičková. V režii Jurije Galina hrají, zpívají a tančí Michal 
Žižka, Robert Stodůlka, Markéta Velánová, Lenka Lavičková, 
Petr Erlitz, Petr Kozák, Jana Galinová a další. 

  /pro školky, školy a maminky na mateřské dovolené  
  vstupné 50,- Kč/ 

 
 

pá 22. 6.  19,00 TŘI MUŠKETÝŘI 
   Závěr sezóny. Hudební inscenace na motivy slavného příběhu 

Alexandra Dumase napsala Jana Galinová. V režii Jurije Galina 
hrají, zpívají, tančí a šermují Petr Erlitz, Robert Stodůka, Petr 
Kozák, Michal Žižka, Lukáš Masár, Jana Galinová, Lenka 
Lavičková a Lucie Randáková.  

   /vstupné děti 80,- Kč a dospělí 120,- Kč/ 
 
 

út 26. 6.  17,00 AKADEMIE ZŠ HAMR 
   Vystoupení žáků základní školy v Hamru. 
 
 
 
 

Předprodej vstupenek  
v DOCELA VELKÉM DIVADLE, Rooseveltova 279, Litvínov 

telefonické objednávky vstupenek na číslech 778 094 093 a 777 000 933 
od pondělí do pátku od 12,30 do 17,30 hodin 

nebo e-mailem: propagace@docelavelkedivadlo.cz 
 

Generálními partnery Docela velkého divadla 
jsou Ústecký kraj a Město Litvínov 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

Louskáček a bonbónová víla 
 
 

 

 
 

Čert a Káča 
 
 

 

 
 

Kocour v botách 
 
 
 

 
 

 
 

Tři mušketýři 

    

DOCELA VELKÉ DIVADLO 
                                                      Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 

                                                                                     +420 778 094 093, +420 777 000 933, +420 476 752 487  

 propagace@docelavelkedivadlo.cz     www.docelavelkedivadlo.cz 
 

 

mailto:propagace@docelavelkedivadlo.cz

